

# **LYNGAGERHUS HOLDING ApS**

Hyacintvej 7  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2016**

---

**Brian Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYGAGERHUS HOLDING ApS  
Hyacintvej 7  
8870 Langå

e-mailadresse: ba@lyngagerhus.dk

CVR-nr: 30717988

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Langå Sparekasse  
Bredgade 10  
8870 Langå  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje datterselskaber og i mindre omfang drive administration og investering for sig selv og disse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 28.587, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for den aflagte rapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		44.500	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>44.500</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.500</b>	
Andre finansielle indtægter .....		2	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.133	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.369</b>	
Skat af årets resultat .....		-8.782	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.587</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.587	
<b>I alt .....</b>		<b>28.587</b>	



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		205.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>205.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>205.000</b>	
Likvide beholdninger .....		1.076	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.076</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>206.076</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	
Overført resultat .....		-96	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>124.904</b>	
Gæld til banker .....		59.764	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.408	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.172</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.172</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>206.076</b>	